
品　　名　　斜面用ラジコン草刈機
台　　数　　1台
例 示 品　　(株)オーレック　スパイダーモアRC　RCSP530

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

斜面用ラジコン草刈機購入

令和 6年 5月 8日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

1,134,100円

令和 6年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

1,100,000円

福岡県八女郡広川町大字久泉702-1

(有)八女農機販売　代表取締役　馬場　優介

入札書比較価格

入 札 価 格

1,031,000円

1,000,000円

広川町役場または発注者が指定する広川町内の町有施設

契約の翌日から令和 6年 6月28日まで

物品条件付一般競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－1,000,000円(有)八女農機販売
落札

1 / 1


